
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和7年3月31日中町電業株式会社 107,800,000127,012,6005060485 電気工事 多可地区（加美中処理区）機能強化工事　
その１2月4日(火) 令和7年2月7日

令和7年3月25日株式会社総合グリーン 21,670,00023,276,0005060510 建築一式工事 旧上下水道センター駐車場等整備工事2月4日(火) 令和7年2月7日

令和7年3月31日大志株式会社 2,662,0002,921,6005060514 土木一式工事 （普）市原谷川　堆積土砂撤去工事2月4日(火) 令和7年2月6日

令和7年3月25日
有限会社中町プロパン藤本商店

4,312,0004,774,0005060525 管工事 八千代区（下野間）給水管布設替工事2月4日(火) 令和7年2月6日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060485　号

令和 7年 2月 4日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 115,466,000円

107,800,000円

98,000,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区　地内場 所

多可地区（加美中処理区）機能強化工事　その１件 名

令和7年2月7日　から　令和7年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 9,800,000円

落札率 84.87%

中町電業(株) 98,000,000 落札候補兵庫県多可郡多可町中区中村町23番地

鹿島環境エンジニアリング(株) 125,800,000東京都港区元赤坂１丁目５番３１号

(株)アサオ - 辞退兵庫県西脇市黒田庄町前坂１０７８番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060510　号

令和 7年 2月 4日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 21,160,000円

21,670,000円

15,800,000円

19,700,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内場 所

旧上下水道センター駐車場等整備工事件 名

令和7年2月7日　から　令和7年3月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 1,970,000円

落札率 93.10%

(株)ハセガワ 40,500,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 19,700,000 落札候補兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 19,880,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)林本興業 29,999,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

共栄建設(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

吉田建設(株) 24,500,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060514　号

令和 7年 2月 4日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,656,000円

2,662,000円

2,420,000円

2,420,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区市原　地内場 所

（普）市原谷川　堆積土砂撤去工事件 名

令和7年2月6日　から　令和7年3月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 242,000円

落札率 91.11%

(株)ハセガワ 2,800,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 2,420,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 2,850,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 2,850,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

大志(株) 2,420,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 2,857,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 2,900,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 2,600,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 2,770,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１



(有)東谷口組 2,420,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) 2,670,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060525　号

令和 7年 2月 4日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 4,340,000円

4,312,000円

3,880,000円

3,920,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区下野間　地内場 所

八千代区（下野間）給水管布設替工事件 名

令和7年2月6日　から　令和7年3月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 392,000円

落札率 90.32%

中町電業(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町23番地

オシバ電機商会 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区下野間843番地

藤本電機(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区曽我井885番地

(有)中町プロパン藤本商店 3,920,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区奥中９７０番地の３６

(有)藤田電気水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋４２９番地

(有)近藤設備工業所 3,870,000 失格兵庫県多可郡多可町中区中村町４５１番地

(株)バンテック - 辞退兵庫県多可郡多可町加美区豊部１６７６番地

(株)ヨシカワ 3,920,000兵庫県多可郡多可町加美区熊野部244番地の1

(株)竹内ガス水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山552番地106


	入札結果一覧
	入札結果明細

